平成１９年８月２８日
各  位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山  本  晃

（コード番号 ８６９２ 東証・大証１部）
問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

平成２０年３月期の中間配当予定について

当社は、平成１９年８月２８日開催の取締役会において、平成１９年９月３０日を基準

日とする剰余金の配当（平成２０年３月期中間配当）について下記の方針を決定いたしま

したので、お知らせいたします。
なお、中間配当金額の正式決定は、本年１０月に開催される取締役会で行う予定です。

記

平成 20 年 3 月期の中間配当予定
 平成 20 年 3 月期

（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

1 株あたり中間配当金（予定） １０円００銭

〈ご参考〉
①平成 19 年 3 月期実績
 中間配当 期末配当 年間配当

1 株あたり配当金 10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

②配当方針
当社は、配当政策を経営上の最重要課題のひとつとして認識しております。利益配分に

つきましては、配当性向の目処を 35％としつつ、将来の事業展開等を見据えた経営基盤の

強化を総合的に勘案し、適切かつ安定性にも配慮した積極的な配当政策を行うことを基本

方針としております。

以 上